

## INSTITUTO NACIONAL DE SERVICIOS SOCIALES

DENOMINACION PUESTO	UNIDAD DE DESTINO	LOCALIDAD	NIVEL	GRUPO	REQUISITOS
SUBDIRECTOR PROVINCIAL	DIRECCION PROVINCIAL	BILBAO	25	A	DEDIC. EXCLU.
DIRECTOR DEL CENTRO ESTATAL DE AYUDAS TECNICAS A MINUSVAL.	DIRECCION PROVINCIAL	MADRID	24	A o B	DEDIC. EXCLU.
DIRECTOR DEL CENTRO BASE DE MINUSVALIDOS	DIRECCION PROVINCIAL	CEUTA	18	A o B	-----
AS. TEC. NIVEL 3 DEL SERV. DE PROGRAMAS COMUNITARIOS DE LA SUB. GRAL. DE GEST.	DIRECCION GENERAL	MADRID	14	A, B o C	-----
AS. TEC. NIVEL 3 DEL SERV. DE VALOR. Y RECUPER. DE LA SUBD. GRAL. DE GESTION	DIRECCION GENERAL	MADRID	14	A, B o C	-----

Las solicitudes se remitirán al INSTITUTO NACIONAL DE SERVICIOS SOCIALES - sito en c/ Agustín de Foxá, 31 - 28071 MADRID

## INSTITUTO NACIONAL DE SERVICIOS SOCIALES

Denominación puesto	Unidad destino	Localidad	Nivel	Grupo
SUBDIRECTOR DE PROGRAMAS	DIRECCION PROVINCIAL	VIZCAYA	25	A, B

Las instancias se remitirán al INSTITUTO NACIONAL DE SERVICIOS SOCIALES - sito en c/ Agustín de Foxá, 31 - 28071 MADRID.

**17375** *CORRECCION de errores de la Orden de 29 de abril de 1986 sobre convocatoria para la provisión de plazas vacantes de personal laboral mediante el sistema de concurso de méritos en el Instituto Nacional de Empleo.*

Advertidos errores en el texto remitido para su publicación de anexo I de la citada Orden, inserta en el «Boletín Oficial del Estado» número 137, de 9 de junio de 1986, se transcriben a continuación las siguientes rectificaciones:  
En la página 20845,

- Categoría profesional	Destino	Número de plazas
Donde dice: Subalternos.....	Madrid.....	2
Debe decir: Subalternos.....	Madrid.....	1
Telefonista.....	Madrid.....	1
Donde dice: Subalterno.....	Oviedo.....	1

Categoría profesional	Destino	Número de plazas
Debe decir: Subalterno.....	Oviedo.....	1
Donde dice: Subalternos.....	Sevilla.....	3
Debe decir: Subalternos.....	Sevilla.....	2
Telefonista.....	Sevilla.....	1
Donde dice: Subalterno.....	SSCC.....	15
Debe decir: Subalterno.....	SSCC.....	14
Telefonista.....	SSCC.....	1
Asimismo debe incluirse la siguiente vacante: Técnicos superiores.....	Tarragona.....	1